	花蓮縣明廉國民小學105學年度第二學期【一~六年級】作業抽查科目期程表

	依據：105學年度行事曆辦理

	項目
	抽查
	複查

	年級
	一年級
	二年級
	三年級
	四年級
	五年級
	六年級
	一〜六年級

	科目
	生活習作
	生活習作
	一班：英語習作   二班：自然習作
三班、四班：社會習作
	有錯誤需複查之習作

	日期
	106.03.28
	106.03.28
	106.03.29
	106.03.29
	106.03.30
	106.03.30
	106.04.10

	
	星期二  
	星期二  
	星期三
	星期三
	星期四
	星期四
	星期一

	送交時間地點
	106.03.28
	106.03.28
	106.03.29
	106.03.29
	106.03.30
	106.03.30
	106.04.10

	
	星期二
	星期二  
	星期三
	星期三
	星期四
	星期四
	星期一

	
	8：40前
	8：40前
	8：40前
	8：40前
	8：40前
	8：40前
	8：40前

	
	教務處
	教務處
	教務處
	教務處
	教務處
	教務處
	教務處

	取回時間
	106.03.28
星期二

第六節下課
	106.03.28
星期二

第六節下課
	106.03.29

星期四

第一節下課
	106.03.29
星期四

第一節下課
	106.03.30
星期四

第六節下課
	106.03.30
星期四

第六節下課
	106.04.10
星期一
第六節下課

	
	
	
	
	
	
	
	


承辦人：                            教導主任：                          校長：
